ЮРЬЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
третьего созыва

РЕШЕНИЕ

	31.08.2016 г.
	№
	189

	с. Юрьево

О внесении изменений в решение Юрьевской сельской Думы от 22.03.2012 г. № 190 «Об утверждении Положения о порядке предоставления в аренду муниципального имущества Юрьевского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 № 135 – ФЗ «О защите конкуренции», на основании протеста Котельничской межрайонной прокуратуры от 25.07.2016 № 02-03-2016, ЮРЬЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:
1. В положение «О порядке предоставления в аренду муниципального имущества Юрьевского сельского поселения», утвержденное решением Юрьевской сельской Думы от 22.03.2012 № 190, внести следующие изменения:
0. Пункт 1.2 Положения читать в новой редакции:
«1.2. Настоящее Положение не распространяется на имущество, распоряжение которым осуществляется в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Водным кодексом Российской Федерации, Лесным кодексом  Российской Федерации, законодательством Российской Федерации о недрах, законодательством Российской Федерации о концессионных соглашениях, законодательством Российской Федерации о государственно - частном партнерстве, муниципально - частном партнерстве».
0. Пункт 3.1.2 статьи 3 Положения читать в следующей редакции:
«3.1.2. государственным и муниципальным учреждениям».
1. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского района в сети «Интернет», а также обнародовать в информационном бюллетене и на информационном стенде администрации Юрьевского сельского поселения.
1. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Юрьевского сельского поселения                                                       А.Н. Береснев
«___»________ 2016г.
Правовая и антикоррупционная экспертиза проведена:
действующему законодательству, Уставу Юрьевского сельского поселения, регламенту Юрьевской сельской Думы соответствует:

Глава
Юрьевского сельского поселения                                                       А.Н. Береснев

Разослать: межрайонная прокуратура, аппарат администрации поселения